
BORREL
Grand Cafe

LEKKER BIJ DE KOFFIE

Appelkruimel taart
Apple crumble pie

'
12:00 - 21:00 UUR

Red velvet taart
Red velvet cake

BORRELHAPJES

Bites
Veganistische bitterbal - 8 stuks
Vegan bitterbal - 8 pieces

Kalfsbitterbal - 8 stuks
Veal bitterbal - 8 pieces

Old Amsterdam kaasbitterbal - 8 stuks
Old Amsterdam cheese bitterbal - 8 pieces

Delicious with coffee
4,75

9,25

Gemengd bittergarnituur - 8 stuks
Selection of Dutch fried bites - 8 pieces

Nacho's met salsa dip en crème fraîche
Nachos with salsa dip and crème fraîche

Broodplankje met verschillende dips
Bread with several spreads

De Heideborgh Borrelplank - voor 2 personen
The Heideborgh Bites Platter - for 2 persons

9

9

8,50

7,95

6,50

17,95

Voor allergeneninformatie kunt u zich wenden tot onze medewerkers. 
Wij zullen zorgvuldig omgaan met uw voedselallergie/voedselintolerantie. 
Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken nooit 100% uit te sluiten.

Slagroom
Whipped Cream

0,75


